北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕58 号

关于开展物业服务企业招聘应届大学生情况调查的通知

各会员单位：

随着物业行业的快速发展与转型升级，人才队伍建设成

为推动行业高质量发展的关键要素之一。为了深入了解当前

物业行业对应届大学生的招聘需求、招聘途径及培养机制等

现状，北京物业行业协会人力资源专业委员会特组织开展

“物业服务企业招聘应届大学生情况”专项调研。请各会员

单位人力资源负责人根据公司实际情况，认真组织填写问卷。

具体通知如下：

一、填写日期

即日起至 2024 年 8 月 30 日

二、填写方式

扫描下方二维码进行填写

三、填报要求

（一）请各会员单位指定专人负责问卷的填报工作，确

保填报内容的真实性和准确性。

（二）本次调研遵循保密原则，所有收集到的信息仅用

于统计分析，不会泄露任何单位的问卷信息。

（三）根据我会积分管理办法规定，所有参与填报的单

位都将获得相应积分。

四、咨询电话

崔雅静 63396255

2024 年 8 月 19 日